
 
 

Uchwała Nr VI/46/11 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 10 marca 2011 roku 
 
 

w sprawie:  zmiany uchwały nr XLVI/481/10 z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z  2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska 

Cieszyna postanawia: 
 

§ 1 
 
Zmienić uchwałę nr XLVI/481/10 w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - 
Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych  w Cieszynie w ten sposób, iż w załączniku nr 2 do 
uchwały wykreślić pozycję nr 20 i 21. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Bolesław Zemła 

 
 
 


